Законодз iGJibHoe Собрание
Ир;<утской арпъьтъ

№ пз 1Щ__

Ц***ИПАЛЬЧ+ /tet\
<Ф /

^С/сойО*^

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

От 10. 04.2025 г. № 423/04-25
На № исх. 10-60/25 от 27.03.2025 г. Председателю комитета по

строительству и дорожному
хозяйству Законодательного
Собрания Иркутской области
Побойкину B.JI.

Уважаемый Виктор Леонидович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1494 «О внесении
изменения в часть 3 статьи 11 Закона Иркутской области «О
градостроительной деятельности в Иркутской области», внесенный
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний к проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации З.А. Масловская

20-43-27

Законодательное Сзбракие)
0 •'*- г ft • т • г ад <'• r~\ Т3 *** ГъТ ч." [• л I... ;,;л[; 'л \-jjt tz <-з 0.11 с\ 'v.- J

. Вх. fsS..
il n
|A»CllO

A if—'
| /.ydTit IM. -MS tj

I н а Щ . л Hut a,: L и \